
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Ясенковская основная 

общеобразовательная школа муниципального образования Арсеньевский район» 

 

 

№ 9                                                                                                          01.09.2021 

ПРИКАЗ «О количественном составе школы» 

На основании заявлений, поданных родителями для зачисления их детей в 1,  

списка прибывших и выбывших учащихся. 

Приказываю: 

Определить количественный состав учащихся по состоянию на 1 сентября 

2021  

года следующим: 

1 класс – 5 человек 

2 класс – 1 человек 

3 класс – 1 человек 

4 класс – 3 человек 

5 класс – 2 человек 

6 класс – 3 человек 

7 класс – 5 человек 

8 класс – 3 человек 

9 класс – 3 человек 

2. Общее количество учащихся на 1 сентября 2021- 2022 учебного года 

составляет 26 человек. 

3. Заместителю директора по УВР Игнатьевой Наталье Николаевне проверить 

состояние личных дел учащихся согласно новому количественному составу 

учащихся школы. 

Директор школы                                                                         В.И. Скрицкая 

  

С приказом ознакомлены                                                           Н.Н. Игнатьева 


